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Valmistelija Talous- ja hallintojohtaja Marjatta Lilja 

 
 Kuntalain 110 §:n mukaan valtuuston on vuoden loppuun mennessä hy-

väksyttävä kunnalle seuraavaksi kalenterivuodeksi talousarvio sekä kol-
mea tai useampaa vuotta koskeva taloussuunnitelma.  

 
 Talousarvio ja -suunnitelma on laadittava siten, että ne toteuttavat 

kuntastrategiaa ja edellytykset kunnan tehtävien hoitamiseen turvataan. 
Talousarviossa ja -suunnitelmassa hyväksytään kunnan toiminnalliset ja 
taloudelliset tavoitteet sekä osoitetaan, miten rahoitustarve katetaan. 
Talousarvio koostuu yleisperusteluista, käyttötalous-, tuloslaskelma-, 
investointi- sekä rahoitusosista. 

 
 Taloussuunnitelman on oltava tasapainossa tai ylijäämäinen. 

Tasapainossa voidaan ottaa huomioon talousarvion laadintavuoden 
taseeseen kertyväksi arvioitu ylijäämä. Kunnan taseeseen kertynyt 
alijäämä tulee kattaa enintään neljän vuoden kuluessa tilinpäätöksen 
vahvistamista seuraavan vuoden alusta lukien. Tässä määräajassa tulee 
kattaa myös talousarvion laadintavuonna tai sen jälkeen kertynyt alijäämä. 

 
 Keväällä 2020 alkaneen koronapandemian sekä Ukrainan sodan 

heijastevaikutusten vuoksi kuntatalouden ennusteet ovat edelleen 
epävarmat ja sen vuoksi valmistelussa on päädytty siihen, että vuoden 
2023 talousarvion laatimiseksi ei anneta erillistä talousarvioraamia. Talous-
arviovalmistelun käynnistämiseksi kesän aikana annetaan tekninen valmis-
teluohje. Valmisteluohje on liitteenä. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Juha Kuusisto 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää 
 
1. hyväksyä talousarvion 2023 teknisen valmisteluohjeen liitteen 
mukaisesti,  
 
2. että palvelukeskusten ja lautakuntien tulee antaa vuoden 2023 
käyttötalouden talousarvioesityksensä 30.9.2022 mennessä ja 
investointien talousarvioesityksensä 26.8.2022  5.9.2022 (kokouksessa tehty 
muutos) mennessä.  
 
3. että kaupunginjohtaja sekä talous- ja hallintojohtaja voivat antaa 
tarkempia talousarvion valmisteluohjeita. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
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